СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

19.01.2017 №ЦА-01-05-01/4

О целевом взносе в Ассоциацию                 «Совет муниципальных образований города Москвы» на выпуск                  (издание) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2017 год

В соответствии  со статьей 5.1 Закона города Москвы от  06 ноября 2002 года  № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве» и решением  Совета муниципальных образований города Москвы  от 06 декабря 2016 года «Об установлении размера и порядка уплаты целевого взноса на реализацию целевой программы «Реализация отдельных мероприятий по выпуску (изданию) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2017 год»,
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Поручить аппарату Совета депутатов муниципального округа Царицыно произвести оплату целевого взноса в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Москвы» на выпуск (издание) бюллетеня «Московский муниципальный вестник» на 2017 году в размере 40000,0 (Сорок тысяч) рублей, в срок до 1 марта 2017 года.
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно С.И. Буртника.

Глава муниципального округа Царицыно                                С.И. Буртник
[bookmark: _GoBack]